

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1767616382554 din 05.01.2026.
Obiectul achiziției: Mărfuri de uz gospodăresc pentru anul 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lot 1.1	Baterie chiuvetă cu pipă 15 cm	Buc	15	333.33	400.00	5000.00	6000.00	<u>In decurs de 5 zile de la solicitare, după înregistrarea contractului.</u>		
Lot 1.2	Baterie chiuvetă cu pipă 25 cm	Buc	10	416.67	500.00	4166.67	5000.00			
Lot 1.3	Baterie pentru cadă duș	Buc	10	500.00	600.00	5000.00	6000.00			
Lot 1.4	Mecanism de evacuare viceu	Buc	15	125.00	150.00	1875.00	2250.00			
Lot 1.5	Supapă de umplere viceu	Buc	15	125.00	150.00	1875.00	2250.00			
Lot 1.6	Furtun flex pentru baterii	Buc	15	50.00	60.00	750.00	900.00			
Lot 1.7	Sifon lavuar	Buc	20	83.33	100.00	1666.67	2000.00			
Lot 1.8	Robinet cu bilă ½,mamă/tată	Buc	20	50.00	60.00	1000.00	1200.00			
Lot 1.9	Robinet cu bilă mamă/mamă	Buc	10	50.00	60.00	500.00	600.00			
Lot 1.10	Racord extensibil viceu	Buc	10	66.67	80.00	666.67	800.00			

Lot 1.11	Perie viceu suport	Buc	15	83.33	100.00	1250.00	1500.00		
Lot 1.12	Cartuși din ață 20 mK	Buc	10	100.00	120.00	1000.00	1200.00		
Lot 1.13	Cartuși din ață 10 mK	Buc	10	83.33	100.00	833.33	1000.00		
Lot 1.14	Capac pentru viceu	Buc	10	166.67	200.00	1666.67	2000.00		
Lot 1.15	Lacăt suspendat 65mm	Buc	10	133.33	160.00	1333.33	1600.00		
Lot 1.16	Mîner pe placă RF 1-55 07cupru Z55M	Buc	10	333.33	400.00	3333.33	4000.00		
Lot 1.17	Broască lacăt 60mm 5 chei cilindru	Buc	15	58.33	70.00	875.00	1050.00		
Lot 1.18	Broască lacăt 100mm 5 chei cilindru	Buc	3	183.33	220.00	550.00	660.00		
Lot 1.19	Mîner cu lacăt	Buc	10	458.33	550.00	4583.33	5500.00		
Lot 1.20	Încuietoare pentru ușă cu miner,cheie fixare	Buc	5	375.00	450.00	1875.00	2250.00		
Lot 1.21	Broască tubulară pentru uși interior 30x35x45 mm aliaj zinc	Buc	30	250.00	300.00	7500.00	9000.00		
Lot 1.22	Ramificație canalizare PP45 grade D50mm	Buc	20	25.00	30.00	500.00	600.00		
Lot 1.23	Aerator canalizare 50 mm	Buc	20	83.33	100.00	1666.67	2000.00		
	TOTAL					49466.67	59360.00		

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Cazarin Vladimir În calitate de: Administrator
Ofertantul: „Termo-Instal-Gaz” SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Bucuriei 1.